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Nr 90.

Ankom till riksdagens kansli den 29 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
ökat bidrag till de enskilda läroanstalternas vikariatskassa.

(2:a avd.)

Uti den till riksdagen den 7 januari 1920 avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under åttonde 
huvudtiteln (punkt 181) föreslagit riksdagen att, i avbidan på proposi
tion angående höjt bidrag till de statsunderstödda enskilda läroanstal
ternas vikariatskassa, för ändamålet beräkna en ökning av det å ordi
narie stat uppförda förslagsanslaget till nämnda kassa från det nu i 
riksstaten upptagna beloppet, 12,000 kronor, med 5,000 kronor till 
17,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 12 mars 1920 till riksdagen 
avlåten, till statsutskottet hänvisad proposition, nr 360, under åberopande 
av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att, under förutsättning att i det för de 
enskilda läroanstalternas vikariatskassa gällande reglementet varder före 
dag, som av Kungl. Maj:t bestämmes, vidtagen av departementschefen 
i statsrådsprotokollet angiven ändring, avseende lärarinnor, för vilka 
statsbidrag till kassan icke utgår,

dels medgiva, att de av departementschefen förordade ändrade grun
der för utgående av bidrag till avlönande av sjuk lärarinnas vikarie må 
tillämpas för tiden från och med år 1920,

dels ock för beredande av ökat bidrag till de enskilda läroanstal
ternas vikariatskassa enligt av departementschefen angivna grunder från 
och med år 1921 höja det å ordinarie stat under åttonde huvudtiteln 
uppförda förslagsanslaget till kassan från dess nuvarande belopp, 12,000 
kronor, med 7,000 kronor till 19,000 kronor.



Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som ej funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag, hemställer,

att riksdagen må, under förutsättning att i det 
för de enskilda läroanstalternas vikariatskassa gällande 
reglementet varder före dag, som av Kungl. Maj:t be
stämmes, vidtagen av departementschefen i statsråds
protokollet över ecklesiåstikärenden den 12 mars 1920 
angiven ändring, avseende lärarinnor, för vilka stats
bidrag till kassan icke utgår,

a) medgiva, att de av departementschefen föror
dade ändrade grunder för utgående av bidrag till av
lönande av sjuk lärarinnas vikarie må tillämpas för 
tiden från och med år 1920,

b) för beredande av ökat bidrag till de enskilda 
läroanstalternas vikariatskassa enligt av departements
chefen angivna grunder från och med år 1921 böja 
det å ordinarie stat under åttonde huvudtiteln upp
förda förslagsanslaget till kassan från dess nuvarande 
belopp, 12,000 kronor, med 7,000 kronor till 19,000 
kronor.

Stockholm den 29 april 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZEL1US.
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Närvarande: se under utlåtandet nr 88.


